スライダーマンマックロール (MAC ROLL) シリーズ
型式 曲げ加工
板厚 (mm)
有効ロール幅
(mm)
標準上ロール径
(mm)
電動機 (kW) 外形寸法 (mm)

MBR-1050-3BHMBR-1050-3BH
MBR-6.4-1300型式 曲げ加工
板厚 (mm)
有効ロール幅
(mm)
巻き速度
(mm/min)
上ロール径
(φmm)
下ロール径
(φmm)
電動機
(kW)
外形寸法 (mm)
幅×奥行×高さ 質量 (kg)
MBR-2.3-1300 (SS400)2.3 1250
2500
85 98 0.75 1945 × 470× 600 400
MBR-3.2-1300 (SS400)3.2 1250 115 98 0.75 2120 × 520× 715 700
MBR-6.4-1300 (SS400)6.4 1250 135 98 1.5 2130 × 595× 740 900
MBR-3.2-2050 (SS400)3.2 2000 135 115 1.5 2870 × 595× 735 1100
MBR-6.4-2050 (SS400)6.4 2000 145 115 2.2 3000 × 670× 785 1200